
  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Hallo EEE 

Onderstaand het advies dat ik van de gemeente Berkelland heb ontvangen. 

(geanonimiseerd)

Met vriendelijke groet, 

BN | Projectleider Vergunningen 

Omgevingsdienst Regio Nijmegen 

Mariënburg 75, 6511 PS Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen 

TN | € NN | .odreoionijmegen.nl 

Omgevingsdienst 

Regio Nijmegen 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

Aangesloten bij 

Omgevingsdienst NL 

VVV ZZE UIN 

N.B. 

  

Alle per e-mail verzonden stukken die horen bij een vergunning, moet u ook via de reguliere weg indienen. 

Dit is per post of via het Omgevingsloket online. 

van 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: woensdag 8 april 2020 15:00 

Aan: 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Mestverwerking Groot Zevert OLO 4528049 

Gedemiddag WE 

Ik heb vandaag een terugkoppeling ontvangen van mijn collega van RO. 

(geanonimiseerd)

In de onderbouwing wordt gezegd dat er geen sprake is van een aantasting van het groen. 

3.6 Landschap 

De installatie van Groot Zevert Vergisting ligt in de landschapszone dekvlakken in het landschap Noordelijk 

zandgebied, (bron: archeologische landschappen kaart van Archeologie in Nederland). De aanpassingen op 

het terrein voor de kantoor- & materiaalunits, biofilter en de opstelplaats voor de IBC's heeft geen invloed 

op het landschap. De aanpassingen tasten niet de buitenzijden van de aanwezige groenstrook aan. Daarnaast 

zijn de aanwezige bosschages hoger dan de geplaatst voorzieningen. 

  

Project 101667 

hnkeit Ruimtelijke onderbouwing Groot Zevert Vergisting 21/28 

Dit wordt door ons niet gedeeld. 

Door het plaatsen van de bouwwerken en de uitbreidingen is structureel groen aangetast (op een locatie waar het wel de bedoeling was 

om groen te hebben). 

De vraag is of er op dit moment nog sprake is van voldoende groen. 

Zo niet, is de vraag of dit nog gerealiseerd kan worden als de situatie gelegaliseerd wordt (op dezelfde locatie!). 

(geanonimiseerd)



In de onderbouwing zal hier meer aandacht aan besteed moeten worden, meer duidelijkheid over moeten worden gegeven. 

Dit is een aspect wat in deze zwaar weegt. 

Verzoek is om dit op te nemen met de aanvrager. Als het handiger is dat wij rechtstreeks contact opnemen met ekwadraat laat het dan 

weten. 

  

Met vriendelijke groet, 

ke 

gemeente © Berkelland 

Vergunningverlener Omgevingsrecht 

| 

Postbus 200 | 7270 HA Borculo 

www.gemeenteberkelland.nl | Twitter 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 14:23 

Aan: 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: Mestverwerking Groot Zevert OLO 4528049 

Hom (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Kun je al iets vertellen over de advisering mbt dit plan? 

Met vriendelijke groet, 

| Projectleider Vergunningen 

Omgevingsdienst Regio Nijmegen 

Mariënburg 75, 6511 PS Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen 

T EN NN | vv .odregionijmegen.nl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Omgevingsdienst 

Regio Nijmegen 

  

Aangesloten bij: 

Omgevingsdienst NL 

VVL == HON E 

N.B. 

   

Alle per e-mail verzonden stukken die horen bij een vergunning, moet u ook via de reguliere weg indienen. 

Dit is per post of via het Omgevingsloket online 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)


